
Facoltà di Medicina e Chirurgia
 

Prot. N.  652_  del 28/7/2020_

AVVISO

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, D.R. del 31 marzo 2008 n. 110, approvato con delibera del Senato Accademico;
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO l’articolo 4, comma 3, del D.I. 68-2015; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio di cui all'art. 23 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240;
VISTA  la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 27/1/2020;
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 522 del 18/6/2020, relativo ad incarichi di insegnamento per la scuola di specializzazione 

in Farmacologia e Tossicologia Clinica da attribuirsi a personale operante nelle strutture della rete formativa di 
detta scuola; 

VISTI  i verbali prodotti dalla commissione giudicatrice nominata con proprio atto prot. n. 607/2020 in data 8/7/2020;
VISTA la deliberazione del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 27-7-2020 con la quale sono stati approvati gli  

atti prodotti dalla commissione giudicatrice,  

DISPONE

E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativi alle selezioni pubbliche bandite con proprio atto prot. n. 522/2020 del 
18/6/2020:

insegnamento settore 
scientifico-
disciplinare

Scuola di 
specializzazione

delibera 
struttura 
didattica

periodo CFU ore Nominativo 
idoneo

Punteggio 

Farmacologia BIO/14
Farmacologia e 
Tossicologia 
Clinica

27.7.2020

Novembre 
2019  -
ottobre 
2020

4 32 Dr. Simona 
Guerzoni 27

Il presente avviso sarà disponibile via internet presso il WEB Server dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia  
all’indirizzo: http://www.medicina.unimore.it.

 Modena, 28/7/2020_

 
 Il Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia 

                                         (Prof. Giovanni Pellacani)

1

Prot. n. 0000652 del 28/07/2020 - [UOR: FME - Classif. III/4]

http://www.medicina.unimore.it/

